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FHERA

A PIERITA N, AR R RN G2 B2 e AR NSRS B & (A miERD
GUIEFHE) SFiEME B e ST (A FARE) (B R BCERUD /Y
FRME, AT

W AURBR RS HIRRIEF

AU ARR A FINEIR R I A LSBT 1 8 T DAL 5 45
PR A 1T AT TRV RN PRI FEX I SR AT T s SR
o BEHEEIE AR, ARGt TS TER R R A ROIARYE LHIETRAE 5 T aL
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1. WRAIR: AAT] 2022 48 B S H A 2

CERNESE SR i hul

R I
% e Bt e
KA K H 451 (%) =g H 451 (%) =g H 451 (%)
A & 861,875,504 | 99.939112 453,100 0.052540 71,996 0.008348
H g% 73,014,384 99.563629 94,010 0.128194 226,000 0.308177
&it 934,889,888 | 99.909685 547,110 0.058469 297,996 0.031846
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B A, @
RPN -
1 75 Eh=3 JXF FERL
KA R H 451 (%) =g H 451 (%) =g H 451 (%)
A 861,875,504 | 99.939112 453,100 0.052540 71,996 0.008348
H % 73,014,384 99.563629 94,010 0.128194 226,000 0.308177
&it 934,889,888 | 99.909685 547,110 0.058469 297,996 0.031846
AR H 52U AR BT B 3R B et - ik vt
3. WELM: AKNATF 2022 F & WEHESRE
EERNESS SEBGiBU
R I
e Eil=3 %t FEAL
it B He g8 (%) 2 Hefs1 (%) 2 He g8 (%)
A % 861,875,304 | 99.939089 453,300 0.052563 71,996 0.008348
H A% 73,014,384 99.563629 94,010 0.128194 226,000 0.308177
Eit 934,889,688 | 99.909664 547,310 0.058490 297,996 0.031846
ARG 2 VU IR T R R ) i 280k e il .
4. WRLFR: AT 2022 I S5
GERNESE SR hu
LY
1 75 Eh=3 JXF FERL
KA K H g8 (%) R H g8 (%) K H g8 (%)
Az 861,875,304 | 99.939089 453,300 0.052563 71,996 0.008348
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H % 73,014,384 99.563629 94,010 0.128194 226,000 0.308177
&it 934,889,688 | 99.909664 547,310 0.058490 297,996 0.031846
ARG SV IR T A R R ) i 280k e id il .
WRLFR: ARNT] 2022 FREH iR
EERNES SGibuE
FPAF I -
e Eil=3 %t FEAL
it B He g8 (%) 2 Hefs1 (%) 2 He g8 (%)
A % 861,875,304 | 99.939089 453,300 0.052563 71,996 0.008348
H A% 73,014,384 99.563629 94,010 0.128194 226,000 0.308177
Eit 934,889,688 | 99.909664 547,310 0.058490 297,996 0.031846
AR A H 52U AR BT A 3R B et -k vt
6. WERLH: ARAT] 2022 4 FE 2 MR BT &
EERNES GiBuE
R I
S ] 2 3 FH
KA R H 451 (%) =g H 451 (%) =g H 451 (%)
Az 861,923,499 | 99.944678 105,500 0.012233 371,601 0.043089
H % 73,334,384 99.999986 10 0.000014 0 0.000000
&it 935,257,883 | 99.949012 105,510 0.011276 371,601 0.039712
AR A H 52U AR BT A 3R B et -k vt
7. WERLF: KAF 2023 FEM S LE Hbs LMEETHE T2
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BN LE S @t
RPN -
%% Eib=% X} F
KA R Hef51] (%) R Hef51] (%) R Hef51] (%)
A B 845,525,921 | 98.043290 16,862,978 1.955353 11,701 0.001357
Ji)a 50,098,247 68.314803 22,893,247 31.217613 342,900 0.467584
&it 895,624,168 | 95.713442 39,756,225 4.248663 354,601 0.037895
AR A H 2 VWU R BT A 3R R B ot 2 2 3k v dl
8.00 WERALM: KRTAAA /) mEFHoES 2023 FEH AT E
8.01 WERAIK: RTEFKELIFILA 2023 F 1 H AT E
N LE R, WL
RPN -
2% Eil=3 %t FEAL
KA 2 He A5 (%) = Hef51 (%) = He A5 (%)
A % 861,881,080 | 99.939759 507,819 0.058884 11,701 0.001357
H A% 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
Eit 935,215,459 | 99.944478 507,834 0.054272 11,701 0.001250
AR A H 2 VWU R BT A R R By ot 2 3k v dl
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KA EL H g5 (%) EL H g5 (%) EL H g5 (%)
A % 861,881,280 | 99.939782 507,619 0.058861 11,701 0.001357
H % 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
&t 935,215,659 | 99.944500 507,634 0.054250 11,701 0.001250

AN R T S AR TR A AR TR i 2 3 v it .

8.03 WERAMR: RTHIFEFKMET Lt 2023 FEEHMAINE

GERNESE SR hu

AL -
1 75 Eh=3 JXF FERL
KA R H g8 (%) R H g8 (%) R H g8 (%)
Az 861,881,280 | 99.939782 507,619 0.058861 11,701 0.001357
H A% 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
&it 935,215,659 | 99.944500 507,634 0.054250 11,701 0.001250

AN EL 2V R TR B AU i e e vl i

8.04 WERAMR: RTHATEFXH W &+ 2023 FEH I ZR

EERNESS SEBGiBU

FRFEM
e Eil=3 %t FEAL
KA =4 Hfs1 (%) =4 Hfs1 (%) =4 Hfs1 (%)
A % 861,890,680 | 99.940872 498,219 0.057771 11,701 0.001357
H % 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
&it 935,225,059 | 99.945504 498,234 0.053246 11,701 0.001250

ZSYESZHUNESA I FNIE SRRV EP VSV S €3 S iU
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8.05 WEAFR: KTPATEFKENM IS4 2023 FF£EH AT SR
GERNESE SN i hul
RRE -

2% [l & %) FA

KA 8 H g8 (%) 8 H g8 (%) R H g8 (%)

A 861,890,680 | 99.940872 498,219 0.057771 11,701 0.001357

H % 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000

&it 935,225,059 | 99.945504 498,234 0.053246 11,701 0.001250
ARG S VU IR T A R R ) i 2 80k e il .

8.06 WERAIK: RTHATEFRKIFIA 2023 FEH IR
BN EE R, E
RPN -

i %< [l & S30) FAL

R B He g8 (%) = Hefs1 (%) = H g8 (%)

A % 861,890,680 | 99.940872 498,219 0.057771 11,701 0.001357

H A% 72,908,191 99.418822 426,203 0.581178 0 0.000000

Eit 934,798,871 | 99.899959 924,422 0.098791 11,701 0.001250
AR A H 2 VWU AR BT B 3R B et - 2k peadi it
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KA 2 E A1 (%) = A1 (%) = E A1 (%)
A | 861,892,680 | 99.941104 | 496,219 | 0.057539 11,701 0.001357
H 73,334,379 | 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
&1t | 935,227,059 | 99.945718 | 496,234 | 0.053032 11,701 0.001250

ZSYESZHUNESA I NIE SRRV EPV VS S €3 S iU

8.08 WRAFK: KT ML AEPATE F ¥ 550 E 2023 4FFEH AR

CERNE SGiBuN

FPAF I -
% e Bt e
KA R He 51 (%) R Hef51] (%) R Hef51] (%)
A & 861,892,480 | 99.941081 496,219 0.057539 11,901 0.001380
H % 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
&it 935,226,859 | 99.945697 496,234 0.053031 11,901 0.001272

ZSPE S NSRS ER €PN SUE S VS TR U

8.09 IXLEAFK:

R ML AFPATE S £ DL L+ 2023 G2 H IS

BNLE R, i

P .
e Eil=3 %t FEAL
KA =4 He g5 (%) =4 He g5 (%) =4 He 51 (%)
A % 861,892,480 | 99.941081 496,219 0.057539 11,901 0.001380
H g% 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
&t 935,226,859 | 99.945697 496,234 0.053031 11,901 0.001272
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8.10 WERAMK: KT ML AFPATE TR BELE 2023 SE 5 HrH 11 =
GERNE S GiBuE
RRE -
%% Eik=3 J %t FEAL
KA 8 He 51 (%) 8 Hef51] (%) R Hef51] (%)
A B 861,892,480 | 99.941081 496,219 0.057539 11,901 0.001380
H ik 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
&it 935,226,859 | 99.945697 496,234 0.053031 11,901 0.001272

ZSYESZHUNESA I FNIE SRRV EPVEIVE S €3 S iU

8.11 WERAMK: RTMALAFPATE H IR Se4: 2023 S H M K

Gl T Wi buy

RPN -
2% =S St FAL
KA 2 He A5 (%) = Hef51 (%) = He A5 (%)
A % 861,892,480 | 99.941081 496,219 0.057539 11,901 0.001380
H A% 72,908,191 99.418822 426,203 0.581178 0 0.000000
Eit 934,800,671 | 99.900151 922,422 0.098577 11,901 0.001272
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e Eil=3 %t FEAL
KA 2 Hef51 (%) 2 Hef51 (%) 2 He A5 (%)
A % 861,889,680 | 99.940756 499,219 0.057887 11,701 0.001357
H A% 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
Eit 935,224,059 | 99.945397 499,234 0.053353 11,701 0.001250

AR EH 2 VWU AR BT B 3R B et - Bk peadi it

9.02 WRALZM: *TWMHMEE LA 2023 F 1 HEM AN E

N EE L A

R I
1 75 Eh=3 JXF FERL
R = Hpil () = B | Hpil ()
A X 861,883,280 | 99.940014 505,619 0.058629 11,701 0.001357
H % 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
&it 935,217,659 | 99.944714 505,634 0.054036 11,701 0.001250

ARG 2 VU IR T A R R ) i 280k e il .

9.03 WHELMK: KT WFHME LA 2023 4 H AW E

BN G L, T

RPN -
e Eil=3 %t FEAL
KA 2 Hef51 (%) 2 Hef51 (%) 2 He A5 (%)
A % 861,893,680 | 99.941220 495,219 0.057423 11,701 0.001357
H A% 73,334,379 99.999980 15 0.000020 0 0.000000
Eit 935,228,059 | 99.945825 495,234 0.052925 11,701 0.001250
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AR E H 2 VWU R BT A 3R R B ot 2 2 3k v ad
10. WERLRR: RTARANE ST N A E R B E 26 7R DU R
BN S, T
R A I
e Eil=3 %t FEAL
KA 2 Hef51 (%) 2 Hef51 (%) 2 He A5 (%)
A % 859,913,972 | 99.711662 2,474,024 0.286876 12,604 0.001462
H ik 72,877,800 99.377381 456,592 0.622616 2 0.000003
Eit 932,791,772 | 99.685464 2,930,616 0.313189 12,606 0.001347
AL 2 WU 2R T A R ) et 2 8503 e dd
11. WEL: RTEERE SIS (KBS 10O AARAF 2023
AR FE I 55 LA B R
NG A
P I
%% Eib=% X} F
KA R He 51 (%) R Hef51] (%) R Hef51] (%)
A B 861,935,699 | 99.946092 453,100 0.052540 11,801 0.001368
H ik 73,240,384 99.871806 94,010 0.128194 0 0.000000
&it 935,176,083 | 99.940270 547,110 0.058469 11,801 0.001261
AR A H 2 VWU R BT A 3R R B ot 2 2 3k v d

: RTEIEKEWIIFES I R EIE Sk AT 2023
CRREAE R IR ASIRNE S
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% [F] 2 X} F

R = e (%) = e (%) = e (%)

Al 861,935,699 | 99.946092 453,100 0.052540 11,801 0.001368

H X 73,240,384 | 99.871806 94,010 0.128194 0 0.000000

it 935,176,083 | 99.940270 547,110 0.058469 11,801 0.001261

AL 2 WU R P FAT BCR A 2 Bk vl il

13. WEAFK:

KRTAN TS F2IR TR I FHEE R4 2023 4

R Al O RES

GERVEZS U i BU

KE
2% b= S %t FARL
e EE e 151 (%) EE e 151 (%) EE e 151 (%)
A% 861,893,480 | 99.941197 495,419 0.057446 11,701 0.001357
H & 73,334,384 | 99.999986 10 0.000014 0 0.000000
&1t 935,227,864 | 99.945804 495,429 0.052946 11,701 0.001250

ZSYESZHUNESA I NIE SRRV EPVEIVE S €3 S iU

(=) BERBENZRE

14.00 W R4 HR:

RTEHA QA F I mHEFSPATHEF IR I 2023 F

FEH I R
W I A R
e s e
o) WRAH i YRLE LB (%) RRAR
14.01 KRTPBHPRIIANALAS 932,061,375 99.607408 =

JURE RS PATE IR

- 14 -




ok 1y S BT B A5
It]  7ZHONG LUN LAW FIRM
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2023 SEEEHTH I S

14.02

KT IEBEMFESAENA AR T
JEEFESPATEFIFE I 2023
S EHT R

875,530,206

93.566043

Fn

14.03

KT ERFET L AA ARSI
JEEFESPATEFIFE I 2023
LT R

931,186,838

99.513948

Fn

14.04

KT ERBEXNG W L AR AT E
JURE S SPATE F IR I
2023 FFEH IR

931,196,638

99.514996

Fn

14.05

> e S P /NI
JURE S SPATE F IR
2023 FFEH IR

931,138,937

99.508829

Fn

14.06

KT k2 BRI A WA N T
JURE S SPATE F IR
2023 FFEH I

865,397,537

92.483186

Fn

14.07

RPN A AT I
JEEFESPATEFIFE L 2023
FEHT R

933,033,297

99.711275

Fn

15.00 R R KT IRBEARN T L EF M P AT E I L
2023 4F B3 i R

WA

TFEEHS R 2 WA R

RALHTELA] (%)

15.01

KT B R HE S A AN w5
NEEFE M AR PATE S
W 2023 4F B HI AR

934,130,524

99.828534

AT

15.02

KF IR E R NA AT F L
Joii 2 o AT JE AT E IR
H 2023 FREH R

918,259,807

98.132464

AT

15.03

i W) K e S Y /N
B EFE M AP AT E S
W 2023 4 FF Hr IS

928,620,187

99.239656

15.04

RN ENE LR DT
JUBREE M A PATEE I

934,740,960

99.893770

AT
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FHERA

WH 2023 FEEHMAIER

16.00 WHRAFR: RTERAAF BB FS M F IR 2023 FEEH
R ES

T <
an M

WERATK

an
S
&

PR EEH0E T 2 Rk
AL EEB] (%)

16.01

RTIEBEBE LN AR
SR M SRR M F I

H 2023 G L HTH I

934,314,062

99.848148

Fn

16.02

KTEFEEICIENAR AR H
SR M SRR M F I

H 2023 G L HTH I

920,151,721

98.334649

(=) WEEKHI,

/N R [ BT R 1 L

PE=20

I
ek

%)

FH

A

e (%)

LB (%) #

S

LB (%)

AKNF] 2022 4
JEE R 43 B AR
S

129,618,396

99.633269

105,500

0.081094 371,601

0.285637

8.01

KTFHEHLKEE
RS 2022
3 A pES

129,575,977

99.600663

507,819

0.390343 11,701

0.008994

8.02

KTRIEFEKY
7 2022
% AU RES

129,576,177

99.600816

507,619

0.390190 11,701

0.008994

8.03

KT RIEFKRE
T+ 2022 4
AU EIPES

129,585,577

99.608042

498,219

0.382964 11,701

0.008994

8.04

KFPATEFEX
50t 4+ 2022
TR 0 R

129,585,577

99.608042

498,219

0.382964 11,701

0.008994

8.05

KFPATEFK
F WA 2022

129,585,577

99.608042

498,219

0.382964 11,701

0.008994
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FHERA

SRR IPES

8.06

KTPITEHEFESR
K 2022
EPEH IR

129,587,577

99.609579

496,219

0.381427

11,701

0.008994

8.07

KFPATEFHE
whseA: 2022 4F
i AUEPES

129,587,377

99.609425

496,219

0.381427

11,901

0.009148

8.08

KF ML AEAT
HHEE R
2022 S FE H
IIPYES

129,585,577

99.608042

498,219

0.382964

11,701

0.008994

8.09

FeF ST AEHAT
FHEPO L+
2022 5 FE H
IIPYES

129,587,377

99.609425

496,219

0.381427

11,901

0.009148

8.10

FeF ST AEHAT
R A
2022 5 FE H
IIPYES

129,587,377

99.609425

496,219

0.381427

11,901

0.009148

8.11

FeF ST AEHAT
HEWRAE
2022 5 H
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129,587,377

99.609425

496,219

0.381427

11,901

0.009148

9.01

KTWFESER
BHH
2022
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129,584,577

99.607273

499,219

0.383733

11,701

0.008994

9.02

ESE R e o
e 2022 4R
e IPES

129,578,177

99.602354

505,619

0.388652

11,701

0.008994

9.03

KT I RER
e 2022 4R
e IPES

129,588,577

99.610348

495,219

0.380658

11,701

0.008994

11

KT HIK S
TR Ch
Al A O

129,630,596

99.642646

453,100

0.348283

11,801

0.009071
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129,630,596

99.642646

453,100

0.348283

11,801

0.009071

13

KFRAFAFIL
Je s 2B TAR
R E AR
A= 2023 EE
IS

129,588,377

99.610194

495,419

0.380812

11,701

0.008994

14.01

KT IEAEE IR
G R NN
JUmHEF AT
HHEIFE U
2023 4
HIPYES

127,868,834

98.288440

14.02

KT EEMESL
HNARRNF I
Jea H H AT HE
HIFEWHE
2023 4 FE
IPYES

121,056,433

93.051978

14.03

KF kT &
TNARAFFIL
JREHSPATHE
FH I
2023 S FE H
IIPYES

126,983,738

97.608096

14.04

KT A A W
B W N/NEIE
IR EHESPAT
HAH UL
2023 4 FE
HIPYES

126,993,538

97.615629
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14.05

KT IEAE R
G R NN
IR EHESPAT
HHEIFE W
2023 4
HIPYES

127,013,837

97.631232

14.06

KFERR KR
Je AR A F
IR F AT
HREIEBIL
2023 4 FE
HIPYES

111,349,952

85.590935

14.07

KT EBR
HNARRNF I
JREHSPATHE
FH I
2023 S H
IPYES

128,547,197

98.809874

15.01

R IEREFRIL
S ENA AT
JUREH AL
FEPATEFI
W 2023 4EJF
SN ES

128,830,037

99.027284

15.02

KT A Rk
HNAR RN F I
Je # o AR
PATHEF I
H 2023 FEEH
L PES

117,513,932

90.328977

15.03

SR R 5
Ve saE /NI
Julm EFM
SARPATE I
I 2023 4
EE A IPYES

125,517,562

96.481096

15.04

S BV e
e NN

129,101,473

99.235927
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16.01

KT IEREYE
Je e AN F)
JUm AR
T FH I
H 2023 £
I PES

129,098,575

99.233700

16.02

KT kA FEE T
e AN F
JUm SR
RFIEFH IR
H 2023 FEEH
RYES

127,516,503

98.017615
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T GRER

ZRERTIE, RPN, RRBR KA. AR iR, 20
Lo AnmlEmRE) BUE: HENERMEE WA R EREEE R RREFA
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ARFEFENAIEAR KX Ay, AP 7 I A e AR
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